ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

«      » июля 2013 года                                                                                №

«Об утверждении Положения о порядке
перечисле​ния муниципальными
предприятиями части прибыли в бюджет
Красносадовского сельского поселения»

В соответствии с Областным законом от 01.08.2007 №742-ЗС «О порядке определения размера части прибыли областных унитарных предприятий, подлежащей перечислению в областной бюджет и с Постановлением Правительства Ростовской области от 14.06.2012 г. № 501 «О перечислении в областной бюджет части прибыли областных государственных унитарных предприятий, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей», Собрание депутатов Красносадовского сельского поселения

РЕШИЛО:
         1.Утвердить Положение о порядке перечисления муници​пальными предприятиями части прибыли в бюджет Красносадовского сельского поселения согласно приложению.
        2. Решение Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения  от 28 марта 2008 года № 68 «Об утверждении Положения о порядке перечисле​ния муниципальными предприятиями части прибыли в бюджет Красносадовского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в сми.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Красносадовского

сельского поселения

Н.Л.Якубенко

Согласовано:
И.о. ведущего специалиста                                                      О.А. Снытко
Проект вносит:
Заведующий сектором

экономики и финансов                                                              В.В. Буслаева